EMENDA AO PROJETO DE LEI DE CRÉDIT< 

I ~~OPOSIÇÃO: PLN N° 011/2017-

Texto da emenda 

Emenda - 0001 O 
PLN 011/2017 

INCLUA-SE NO PROJETO/ATIVIDADE DO ANEXO I - Apoio à Política Nacional de Desenvolvimento 
Urbano, No Estado do Rio de Janeiro, no valor de R$ 1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais) . 
SUPLEMENTAR: 
ÓRGÃO: 56000 - Ministério das Cidades 
UNIDADE: 56101 
ESFERA: f- GND: 4- MA: 40- FTE:188 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 15 451 2054 ID73.0035 
VALOR R$ 1.300.000,00 

CANCELAMENTO: 
ÓRGÃO: 56000 - Ministério das Cidades 
UNIDADE: 561 O I